
Gdańsk Oliwa: Dostawa pieczywa, cukru, herbaty, makaronu, kasz, płatków i ryżu oraz ziaren do 
Miejskiego Ogrodu Zoologicznego Wybrzeża
Numer ogłoszenia: 215027 - 2014; data zamieszczenia: 12.10.2014
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Ogród Zoologiczny "Wybrzeża" , ul. Karwieńska 3, 80-328 Gdańsk Oliwa, woj. 
pomorskie, tel. 058 5520041, fax 058 5521751.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Ogrody zoologiczne i botaniczne.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa pieczywa, cukru, herbaty, makaronu, kasz, 
płatków i ryżu oraz ziaren do Miejskiego Ogrodu Zoologicznego Wybrzeża.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1) - cukier biały, opakowania 1kg - 60kg 
- cukier w kostkach, opakowania 1kg - 70kg - herbata granulowana, opakowanie do 0,5kg - 6kg - makaron bezjajeczny 
gruby (np. typu kolanko, rurka), opakowanie do 1kg - 120kg - pieczywo chrupkie żytnie, opakowanie do 0,5kg - 120kg - 
suchary bezcukrowe - opakowanie do 0,5kg - 650kg 2) - chleb pszenny czerstwy jednodniowy, mąka 750 - 2.400kg - 
chleb razowy żytni czerstwy jednodniowy - 330kg - bułka paryska czerstwa jednodniowa - 2.200kg 3) a) kasze w ilości: - 
gryczana - 110kg - jęczmienna (pęczak) w opakowaniach do 30kg - 2.000kg - kukurydziana w opakowaniach do 5kg - 
120kg - manna w opakowaniach 1kg - 55kg b) płatki w ilości: - kukurydziane (bez dodatków) w opakowaniach do 1kg - 
110kg - owsiane górskie w opakowaniach do 30kg - 1.800kg c) chrupki kukurydziane naturalne w opakowaniu do 0,5kg - 
w ilości 32kg d) wafle ryżowe naturalne w opakowaniach do 1kg - w ilości 100kg 4) a) ryż Parboiled w opakowaniach do 
5kg - w ilości 3.800kg b) ryż naturalny brązowy w opakowaniach do 1kg - w ilości 365kg c) ryż biały długoziarnisty (dla 
Schroniska dla bezdomnych zwierząt) opakowania od 5 do 25kg - w ilości 8.000kg 5) Kukurydza mrożona kolby gat. II - 
7.000 szt. 6) a) kukurydza ziarno w ilości 2.200kg b) pestki słonecznika w ilości 700kg c) len konsumpcyjny (siemię 
lniane) w ilości 700kg d) pestki dyni nie łuskane w ilości 160kg e) soczewica suszona 110kg f) groch suszony 350kg g) 
fasola suszona 240kg h) lucerna (alfalfa) 20kg.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.81.11.00-7, 15.61.30.00-8, 15.61.40.00-5, 15.33.14.70-2.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 6.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: nie dotyczy

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA 
TYCH WARUNKÓW

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 
nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• Zamawiający dla spełnienia powyższego warunku nie wyznacza szczegółowych wymagań w tym zakresie. Warunek 
zostanie spełniony jeżeli Wykonawca złoży wraz z ofertą oświadczenie (wskazane w rozdziale II pkt 1.5. lit. a) 
Specyfikacji) potwierdzające spełnianie warunków określonych w art. 22 ust. 1 Ustawy.

• III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• 1) Przedmiot dostawy musi być przewożony środkiem transportu posiadającym decyzję o zatwierdzeniu do przewozu 
środków spożywczych wydaną przez Państwową Powiatową Inspekcję Sanitarną. 2) Dla piekarni decyzję jak w pkt. 1 lub 
decyzję o zatwierdzeniu zakładu i środków transportowych wydaną przez Państwową Powiatową Inspekcję Sanitarną. 3) 
Dla zadania V oprócz spełnienia warunku określonego w pkt. 1 wymagany jest dokument potwierdzając, że samochód 
jest typu chłodnia.
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY 
W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 



WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 
ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy 
przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

• aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o  działalności  gospodarczej,  jeżeli  
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w  
oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

• aktualne  zaświadczenie  właściwego  naczelnika  urzędu  skarbowego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z 
opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na  
raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie  
zamówienia albo składania ofert;

• wykonawca  powołujący  się  przy  wykazywaniu  spełniania  warunków  udziału  w  postępowaniu  na  zasoby  innych 
podmiotów, które będą brały udział w realizacji  części  zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego  
podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 
przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert;

• nie  zalega  z  uiszczaniem  podatków,  opłat,  składek  na  ubezpieczenie  społeczne  i  zdrowotne  albo  że  uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości  
wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie  
konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1) pełnomocnictwo - w przypadku gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik - określające jego zakres i podpisane przez 
osoby uprawnione do reprezentacji Wykonawcy; 2) pełnomocnictwo - w przypadku, gdy ofertę składają Wykonawcy 
ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia - określające zakres umocowania pełnomocnika ustanowionego do 
reprezentowania ich w postępowaniu, stosownie do art. 23 ust. 2 Ustawy. 3)pisemne zobowiązanie podmiotu trzeciego 
do oddania Wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia, 
w przypadku gdy Wykonawca polega na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do 
wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączącego 
go z nimi stosunków. 4).Wykaz środków transportowych wraz z decyzją o zatwierdzeniu środka transportu do przewozu 
środków spożywczych. 5) Dla piekarni wykaz środków transportowych wraz z decyzją jak w pkt. 1 lub decyzją o 
zatwierdzeniu zakładu i środków transportowych. 6) Dla zadania V oprócz spełnienia warunku określonego w pkt. 4) 
wymagany jest dokument potwierdzając, że samochód jest typu chłodnia.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE



IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.zoo.gd.pl/podstrona przetargi
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Gdańsk-Oliwa ul. Karwieńska 3.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:03.12.2014 godzina 
10:00, miejsce: Gdańsk-Oliwa ul. Karwieńska 3 - pokój nr 3 sekretariat.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

Dane kontaktowe
Miejski Ogród Zoologiczny "Wybrzeża"
80-328 Gdańsk Oliwa, ul. Karwieńska 3 3
tel.: 058 5520041, fax 058 5521
zoo@zoo.gd.pl
 


